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ISTITUTO COMPRENSIVO
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO
“Betuarde o %ﬂ " ‘
Via G. LEOPARDI,1 84010 - SANT’EGIDIO DEL MONTE ALBINO (SA)
Tel. 0815152203 — Fax 081915064
email: saic8bal0c@istruzione.it saic8ba00c@pec.istruzione.it sito web www.icedefilippo.edu.it
Codice Univoco: UFR428

PRu o, ZHofuilA
ALL’ALBO PRETORIO DELL/ISTITUTO
AGLI ATTI

OGGETTO: Graduatorie Definitive di Istituto personale ATA.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la circolare n.233 dell’Ufficio X — Ambito Territoriale per la Provincia di Salerno
prot. 0016392 del 22/09/2020 che dispone la pubblicazione per la provincia di Salerno delle
graduatorie di Istituto definitive di 1* e lI* fascia del personale ATA.

DISPONE

la  pubblicazione all'albo pretorio di questa Istituzione Scolastica delle sottoelencate
graduatorie :

Graduatoria definitiva I* fascia personale ATA;
Graduatoria definitiva 1" fascia personale ATA;
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CASCONE
IPPOLITO
CORVINO
ESPOSITO

GERARDO
MARIA
ANNA
GIOVANNI

23/12/1957
06/09/1967
03/01/1961
26/09/1958

NA
SA
SA
SA
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ASSIS 1
ASSIS 2
ASSIS 3
ASSIS 4
ASSIS 5
ASSIS 6
ASSIS 7
ASSIS 8
ASSIS 9
COLL#1
COLL/2
COLL+3
COLL/4
COLL45
CoLL/6
COLL+7
COLL/8
COLL/9
COLL/10
COLLA11
COLLA12
COLL£13
COLL/14
COLL/ 15
COLL/16
COLL 17
COLL/18
COLL419
COoLL/20
COLL 21

FALCONE
SCARPATO
BARBETTA
SALVATI
VITTORIOSO
FRANCESE
Di PALMA
BARBA
ADINOLFI
ALBANO

DI MAURO
VERDINO
CAPUTO
RUOCCO
PROVENZA
GIORDANO
RESE
MONCADI
NACCHIA
SECRETI
FIUMARA
MADONNA
POLACCO
D'ARPINO
FARINA

DE SIMONE
FIORE
FALCIANO
SANGERMANO
NICOLETTI

SANDRA
CONSIGLIA
ANNAMARIA
DENISE
RAFFAELLA
ASCANIO

ANNA

SIMONA

LUCIA

GAETANO
MARIA GRAZIA
GIOVANNI

LUIGI
DOMENICO
ANNUNZIATA
BENEDETTO
GIUSEPPE
MARIA ASSUNTA
MARIA
GIOVANBATTISTA
GIUSEPPE
SALVATORE
VINCENZO
CONCETTA
BIAGIO
MARIAROSARIA
CARMEN
GAETANA
GIOVANNI
PASQUALINA

04/01/1970
21111974
15/10/1965
28/08/1976
09/12/1964
24/08/1961
11/04/1969
25/01/1991
11/11/1971
27/10/1964
03/09/1964
27/03/1966
20/04/1961
24/02/1954
10/01/1963
17/04/1973
30/11/1955
12/03/1958
15/09/1961
20/04/1955
17/10/1961
09/03/1963
14/04/1963
20/09/1953
10/08/1965
14/05/1958
29/11/1980
15/01/1960
21/02/1966
10/04/1955
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SA
SA
AV
SA
SA
NA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
Cs
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
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65
63,33
60,17
60
58,17
54,17
46,85
30,65
108,9
107
106,6
106
104,6
103,5
103,5
102,6
101,5
93,75
92,7
91

91
84,5
84,5
80,75
77
71,1
70,5
70

68
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106
107
121
136
154
158
160
176



Cs
Cs
CSs
CS
Cs
Cs
CS
Cs
Cs
CSs
CS
CSs
CS
Cs
Cs
CSs
Cs
Cs
Cs
Cs
Cs
CSs
CS
Cs
Cs
Cs
CS
Cs
Cs
CS
Cs
Cs
CS
CS
CS
Cs

COLLL22
COLL/23
COLL/24
COLL£25
COLL/26
CoLLs27
COLL/28
COLL£29
COLL/30
COLL/ 31
COLLt32
COLL/33
COLL/ 34
COLL£35
COLL/ 36
COLL+ 37
COLL/38
COLL#39
COLL/£40
COLL/ 41
COLL/42
COLL/43
COLL/44
COLL/45
COLL/ 46
COLLt47
COLL/48
COLL/49
COLL/50
COLL/ 51
COLL52
COLL/53
COLL/54
COLL/55
COLL/56
COLL457

FRIGENTI
BARTIROMO
CALIANO
VITALE
CAVALLARO
MOCCIA
RUSSO
CAMPANELLI
SANTONICOLA
ESPOSITO
LO SCHIAVO
MARTORELLI
BALESTRIERI
DICEMBRE
TEVERE

DEL POZZO
GALLO
BASELICE

DI RISO
RUOCCO
D'APUZZO
TORTORA
FERRARA
BRUNO
ANNUNZIATA
D'AMICO
SESSA
GAMBARDELLA
D'ANIELLO
SALVATI
SQUILLANTE
D'ANGELO
VITALE
SCARPATO
BARBETTA
LA GRECA

GENNARO
ANNA
CARMELA
ANNA
CAROLINA
DEMETRIO
FRANCESCO
CRISTINA
CARMINE
ORSOLA
MARIO
ALFONSO
RENATO
ROSA
CARMINE
ANNA MARIA
SANDRA
GIUSEPPE
ANNA
BRUNA
RAFFAELE
ELIO
BARTOLOMEO
ALFONSO
ANTONIETTA
RENATA
ISABELLA
ANTONIETTA
CAROLINA
DENISE
GAETANO
ANTONIO
ANNUNZIATA
CONSIGLIA
ANNAMARIA
DANIELA

12/09/1960
26/08/1963
16/07/1964
20/01/1964
09/11/1961
13/06/1963
23/01/1960
23/03/1957
10/10/1962
09/04/1960
15/08/1958
19/10/1962
23/03/1961
07/08/1966
30/01/1967
13/10/1954
13/02/1960
07/03/1966
22/01/1960
26/03/1958
24/09/1963
13/01/1962
24/02/1962
15/02/1969
07/12/1966
12/11/1962
20/09/1980
22/10/1964
24/10/1964
28/08/1976
16/06/1960
10/12/1961
21/10/1962
211111974
15/10/1965
12/06/1979
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SA
SA
AV
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
NA
SA
SA
SA
NA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
NA
AV
SA
SA
SA
SA
SA
SA

67,1
61,5
61
59,5
58
54,5
52,6
52,5
51,5
51
50,5
48,5
46,5
46
45,5
446
445
43,6
42,5
42
40,5
36
34,5
33
32,5
291
27
24,62
23,75
19,92
19,6
19,1
18,75
18,65
18,55
17,45
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178
194
196
202
212
225
234
235
238
240
243
251
262
265
270
275
279
281
284
285
290
305
308
313
315
325
335
356
361
393
396
402
407
409
411
422



CS COLL/58 VITTORIOSO RAFFAELLA 09/12/1964 SA 136 Q R 2 449
Cs COLL{59 SOMMA MARIAROSARIA 04/02/1958 SA 133 Q 0 450
CS COLL/60 MOLLO MARIA 12/03/1966 NA 1035 Q R 2 457



